
FABUŁA
Sensacyjno-kryminalna opowieść o światowej 
modzie i finansach w czasach szalonej jazdy 
Polski w stronę kapitalizmu. 

Jest to fikcyjna opowieść zainspirowana 
prawdziwymi wydarzeniami.

Truman Chase – syn polskich imigrantów 
- jest młodym, ambitnym projektantem  
z Nowego Jorku.  Porzuca wymarzoną karierę 
w firmie Ralph Lauren, by ratować rodzinny 
biznes odzieżowy w Krakowie.  Zakochuje 
się w tłumaczce Karolinie, podczas gdy  
z mozołem tworzy cieszący się powodzeniem 
dom mody. Dzięki odważnej stylizacji, 
wyszukanej kolorystyce oraz zastosowaniu 
zrównoważonych tkanin w projektowanych 
sukniach, TruCo staje się najbardziej 
pożądanym domem mody w Europie. I gdy 
sukces jest już na wyciągnięcie ręki wówczas 
zaczyna go prześladować tajemnicza grupa 
inwestycyjna.

Fernando Tomasi, to przebrany w Gucci’ego 
typowy dupek z Wall Street uzależniony 
od lakieru do włosów ze skłonnościami  
do wrogich przejęć.  Jest on pozbawionym 
skrupułów synem bogatych latynoskich 
uchodźców, który buduje Arkę, czyli fundusz 
hedgingowy o wartości 400 milionów 
dolarów. Gdy Arka praktycznie idzie na dno  
z powodu jego chciwości, Fernando 
rozpoczyna gorączkowe poszukiwania 
brakujących milionów.  Fernando bierze 
na cel TruCo i prowadzi wojnę przeciwko 
Trumanowi. 

Faith Osborne jest najmłodszą ‘senior’ 
agentką w historii FBI.  Piękna, błyskotliwa 
i nieustraszona, czterojęzyczna pani agent 
nie cofnie się przed niczym stawiając czoła 
przestępczości urzędniczej. Absolwentka 
Princeton z wyróżnieniem, specjalizuje  
się w przestępstwach finansowych. 
Początkowo stacjonowała na Manhattanie, 
potem w Puerto Rico, a obecnie podąża 
śladem Tomasiego od San Juan, po Warszawę 
i Kijów, by w końcu dotrzeć do niesławnego 
Czernobyla.

Truman może stracić dosłownie wszystko. 
Czy znajdzie w sobie wiary i siły, by obronić 
dzieło swojego życia i podążać za marzeniami?

Dwóch mężczyzn. Dwa pragnienia. 
Jedna batalia.

John Lynch, autor książki mieszka w Polsce  
od 25 lat. Swoją poruszającą historię opowiada 
podczas występów motywujących, m.in. 
na TEDx. Otrzymał najwyższe odznaczenie 
cywilne w Polsce, Złoty Krzyż Zasługi z rąk 
Prezydenta Bronisława Komorowskiego 
za wkład w budowanie demokracji 
wolnorynkowej w Polsce. „Arka” jest jego 
debiutem literackim.
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